日本ISB井口机工浮动导轨ISR38-450-A
产品名称 日本ISB井口机工浮动导轨ISR38-450-A
公司名称 广州飞灿贸易有限公司
价格 1.00/根
规格参数 品牌:日本ISB井口机工
型号:ISR38-450-A
公司地址 广州市番禺区南村镇樟边村中约坊一巷10号1楼1
01
联系电话 13924305764 18988857540
产品详情
日本ISB井口机工浮动导轨ISR38-450-A
 井口机工(ISB)万向球提升器ISR-38型(浮动导轨
井口机工(ISB)万向球提升器ISR-22T型(浮动导轨)
井口机工(ISB)牌的井口机工(ISB)万向球提升器ISR-50S型(浮动导轨)
?? ??????? ??????1??????????(kN) ?????? ??L
(mm)
??? ???? (kg)
0.4MPa 0.5MPa 0.6MPa
ISR38-100-A - 0.32 0.41 0.51 100 10.6
ISR38-150-A - 0.65 0.82 1.02 150 20.9
ISR38-200-A - 0.97 1.23 1.53 200 31.1
ISR38-250-A - 1.29 1.65 2.04 250 41.4
ISR38-300-A - 1.62 2.06 2.55 300 51.7
ISR38-350-A - 1.94 2.47 3.06 350 62
ISR38-400-A - 2.26 2.88 3.57 400 72.3
ISR38-450-A - 2.59 3.29 4.08 450 82.6
ISR38-500-A - 2.91 3.70 4.59 500 92.9
ISR38-550-A - 3.23 4.12 5.10 550 103.1
ISR38-600-A - 3.56 4.53 5.61 600 113.4
ISR38-650-A - 3.88 4.94 6.12 650 123.7
ISR38-700-A - 4.20 5.35 6.62 700 134
ISR38-750-A - 4.53 5.76 7.13 750 144.3
ISR38-800-A - 4.85 6.17 7.64 800 154.6
ISR38-850-A - 5.17 6.59 8.15 850 164.8
ISR38-900-A - 5.50 7.00 8.66 900 175.1
ISR38-950-A - 5.82 7.41 9.17 950 185.4
ISR38-1000-A - 6.14 7.82 9.68 1000 195.7
ISR50S-100-A ??????????? 0.46 0.60 0.73 100 10.8
ISR50S-150-A ??????????? 0.92 1.20 1.47 150 21.3
ISR50S-200-A ??????????? 1.38 1.79 2.20 200 31.7
ISR50S-250-A ??????????? 1.84 2.39 2.94 250 42.1
ISR50S-300-A ??????????? 2.30 2.99 3.68 300 52.5
ISR50S-350-A ??????????? 2.76 3.59 4.41 350 62.9
ISR50S-400-A ??????????? 3.22 4.19 5.15 400 73.4
ISR50S-450-A ??????????? 3.69 4.78 5.88 450 83.8
ISR50S-500-A ??????????? 4.15 5.38 6.62 500 94.2
ISR50S-550-A ??????????? 4.61 5.98 7.35 550 104.6
ISR50S-600-A ??????????? 5.07 6.58 8.09 600 115
ISR50S-650-A ??????????? 5.53 7.18 8.82 650 125.5
ISR50S-700-A ??????????? 5.99 7.77 9.56 700 135.9
ISR50S-750-A ??????????? 6.45 8.37 10.30 750 146.3
ISR50S-800-A ??????????? 6.91 8.97 11.00 800 156.7
ISR50S-850-A ??????????? 7.37 9.57 11.80 850 167.1
ISR50S-900-A ??????????? 7.83 10.20 12.50 900 177.6
ISR50S-950-A ??????????? 8.29 10.80 13.20 950 188
ISR50S-1000-A ??????????? 8.75 11.40 14.00 1000 198.4
ISR50D-100-A ?????????? 0.98 1.24 1.51 100 10.8
ISR50D-150-A ?????????? 1.96 2.49 3.02 150 21.2
ISR50D-200-A ?????????? 2.94 3.73 4.53 200 31.6
ISR50D-250-A ?????????? 3.92 4.98 6.04 250 42
ISR50D-300-A ?????????? 4.90 6.22 7.55 300 52.4
ISR50D-350-A ?????????? 5.88 7.47 9.06 350 62.8
ISR50D-400-A ?????????? 6.86 8.71 10.60 400 73.2
ISR50D-450-A ?????????? 7.84 9.96 12.10 450 83.6
ISR50D-500-A ?????????? 8.82 11.20 13.60 500 94
ISR50D-550-A ?????????? 9.80 12.40 15.10 550 104.4
ISR50D-600-A ?????????? 10.80 13.70 16.60 600 114.8
ISR50D-650-A ?????????? 11.80 14.90 18.10 650 125.2
ISR50D-700-A ?????????? 12.70 16.20 19.60 700 135.6
ISR50D-750-A ?????????? 13.70 17.40 21.10 750 146
ISR50D-800-A ?????????? 14.70 18.70 22.60 800 156.4
ISR50D-850-A ?????????? 15.70 19.90 24.10 850 166.8
ISR50D-900-A ?????????? 16.70 21.20 25.70 900 177.2
ISR50D-950-A ?????????? 17.60 22.40 27.20 950 187.6
ISR50D-1000-A ?????????? 18.60 23.60 28.70 1000 198
??????????????????????????????
???????????
ISR-C38型
??? ????=?3/4" (19.05mm)
????????????? ???????????50mm??????????
???????????? ?????????FPD????????????????????????????????????????
??? ISR???????????????????????????????????????360???????????????????????????????????????
??????????ISR??? (ISR-38??ISR-50S??ISR-50D?)
?????????????ISR????????????????
?????????????????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)